

## Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2019

### Toimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano vuonna 2019 oli: Minna Lavikainen-Salo, Minna Pellinen, Raija Johansson ja Anne-Mari Sinisalo

### Lehti

Jalostustoimikunnan kokoamat terveystarkastus- ja jalostustilastot julkaistiin lehdessä 1/19. Pyrripostissa on pyritty julkaisemaan ajankohtaisia artikkeleja ja jalostustoimikunnan kuulumiset.

### Terveystarkastusten tukeminen

Jalostustoimikunnalle myönnetty vuoden 2019 toimintamääräraha, 1000€, ohjattiin kokonaisuudessaan rodunomaisten terveystarkastusten sekä luonnetestien ja MH-testien tukemiseen. Määrärahaa anottiin lisää 210€ vuoden lopussa, kun hakemukset ylittivät alkuperäisen summan.

Pyrripostissa julkaistiin vuoden aikana ohjeet terveystarkastuksien anomiseen. Tukea maksettiin kesä- ja joulukuussa virallisista lonkka-, LTV-, kyynär- ja polvilausunnoista sekä silmätarkastuksista 10€/tarkastus. Lisäksi MH-luonnekuvauksesta tai suoritetusta luonnetestistä korvattiin 10€.

### Kokoukset

Jalostustoimikunta on käsitellyt asioita sähköisesti omalla fb-foorumilla. Sähköinen yhteydenpito on ollut läpi vuoden säännöllistä. Toimikunta on pyrkinyt käsittelemään kaikki sille tulleet asiat ja tiedottanut hallitukselle käsittelemiensä asioiden tilanteen.

### Jalostus

Jalostussuosituksot pysyivät samana kaikilla roduilla. Jalostustoimikunta on työstänyt pyreneittenkoirien jto:ta.

Pyreneittenkoirien luonteenjalostustarkastusprofiilista on tehty ehdotus. Paimenten ehdotus on lähetetty hyväksyttäväksi kennelliittoon.

SSKY järjesti rotujemme tuomarikoulutuksen salpausselän kennelpiirin hallilla Lahdessa. Pyreneittenkoirien koulutus oli 16.10 ja saimme viisi uutta tuomaria. Paimenten oli 13.11 ja saimme kolme uutta tuomaria.

### Tapahtumat

MH Luonnekuvaus järjestettiin 18.05.2019 Porvoossa. MH-kuvaus järjestettiin yhteistyössä kerry- ja vehnäterrierikerhon kanssa. Toimihenkilöitä oli yhdistyksemme puolesta 1 kappale ja kuvaus oli täynnä eli yhteensä 20 koiraa.

Pyrrikävely oli kerran, 22.12.2019 Paikalla oli 4 pyreneittenkoiraa ja kaksi muunrotuista. Kävelimme Lahden keskustassa joulutorille tapaamaan joulupukkia. Saimme runsaasti huomiota ja positiivista palautetta "joulukoirstamme".